^a Harris, On Music, &c. p. 83, note.

^b Traité du Poëme Ep. lib. iv. c. 4.

^c See Philol. Inquiries, p. 166; and Le Bossu, lib. iv. c. 4, 5, &c. to which he refers.

^d By Mr. De la Barre. See *Mem. de l’Acad. &c.* his *second Diff. Sur le Poëme Epique*. See also M. Batteux’s satisfactory note on this passage.

^e Aristotle says plainly, the ἡθου will be χρηστων, if the προαιρεσις is χρηστη, and the contrary:—φαιλον μεν, [sc. ἡθου ἐξει,] εἰαν φαιλην [sc. προαιρεσιν ποιη φανεραν,] χρηστων δε, εἰαν χρηστων. See, now, Dacier’s version of this: “*Il y a des mœurs dans un discours, ou dans une action, lorsque l’un et l’autre font connoître l’inclination ou la resolution telle qu’elle est, mauvaise si elle est mauvaise, bonne si elle est bonne.*”

^f See *De Rep.* iii. p. 394, 395, &c. (*Ed. Serr.*)—the passages here alluded to.

“*utroſque*

“ utroſque mores imitatur; quo nihil magis in republicâ pernicioſum excogitari poteſt. Quippe ratione iſtâ ſcholam vitiorum, non virtutum, fieri theatrum; et quidem quanto magis hanc in partem inclinamus omnes. Præterea, interpretes Platonis— alium admitti ab eo negant Poetam, quam qui omni varietate ſublatâ, Deum et *bonorum virorum actiones* imitetur*; cætera enim delectare quidem, non autem docere; plerumque vero mores vitiare ac corrumpere, ideoque nocere magis quam prodeſſe. *Huic ut occurreret Philoſophus, primum hoc de moribus præceptum eſſe voluit, probi ut eſſent*; tales enim eſſe in Tragœdiâ non modo poſſe, quod negabat Plato, ſed et, *quantum ratio poematis permetteret, debere*. Confirmant hoc exempla tragicorum; qui ſine ullâ lege hanc tamen legem ſunt ſecuti. Etiam poſteriores critici, qui nonnullas veterum hoc nomine notârunt, *quod aut omnes, aut pleraſque, peſſime moratas haberent perſonas*. Qualis eſt, ex. grat. Euripidæ *Oreſtes*; in quo, præter Pyladen, improbi omnium ſunt mores[‡]. Neque enim hæc mens Ariſtotelis, aut non alios quam optimè moratos, eſſe inducendos, aut, ſi alii inducantur, quos fuiſſe improbos conſtat, probos iis tribuendos eſſe mores: ſed, *ut, quantum ratio permittit, plures optimè morati in eodem inducantur dramate*. Quamvis enim et utrique requiruntur, et tam horum quam illorum ratione conſtet *decorum*, probos tanto eſſe præferendos, quanto plus conducunt cum ſpectantur[‡].”

To do full juſtice to Ariſtotle’s meaning, it muſt be obſerved,
 1. That what he ſays ſhould be underſtood *chiefly*, though by no

* Plato ſays, the Poets ſhould be obliged, *την τε ἀγαθὴν εἰκόνα ἢ οὐκ ἐμποιεῖν τοῖς ποιηταῖς, ἢ μὴ παρ’ ἡμῶν ποιεῖν*—“to imitate *good characters*, or not to imitate at all.”—*Rep.* iii. p. 401. B.